
COMUNE DI CASALE SUL SILE
Provincia di Treviso

Via Vittorio Veneto 23 – 31032Tel 0422 – 784511 / Fax 0422 – 784526
P.I. 01557090261 C.F. 80008210264

comune.casalesulsile.tv@pecveneto.it

Prot. n. 20572

AVVISO ESITO DI GARA – GARA DESERTA
a’ sensi art. 66 del D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006

GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE PER LA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA, LA REALIZZAZIONE E LA GESTIONE DI ALLOGGI A 
CANONE SOSTENIBILE NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE 

URBANA DEL QUARTIERE DENOMINATO “UNGHERIA LIBERA”
CIG: 63792324C7

Oggetto della gara: Affidamento in concessione progettazione esecutiva, realizzazione e gestione 
di alloggi a canone sostenibile nell’ambito del programma di riqualificazione urbana del quartiere 
denominato “Ungheria Libera”

Importo complessivo a  base d’appalto: € 5.378.762,00

Procedura di gara: concessione di lavori pubblici di cui all’art. 3 comma 11 e art. 143 e seguenti 
del D.Lgs. n. 163/2006  mediante procedura aperta ex art. 55, comma 5, del D.Lgs. n. 163/2006

Criterio di  aggiudicazione:   offerta economicamente  più vantaggiosa ai  sensi  dell’art.  83 del 
D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 

Offerte ricevute: n. 0 (zero)

Come da verbale redatto in data 24 novembre 2015 la gara in oggetto è stata dichiarata deserta in 
quanto non sono pervenute offerte entro il termine fissato dagli atti di gara.

Responsabile Unico del Procediemento: Geom. Damiano Vecchiato – Area Servizi Tecnici e di 
Gestione del Territorio del Comune di Casale sul Sile (TV)

Dalla Residenza Municipale lì,  27/11/2015

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
     Geom. Damiano Vecchiato

(documento firmato digitalmente)

______________________________________________________________________________________________
R.U.P.: Geom. Damiano Vecchiato tel. 0422 784524 e-mail lavoripubblici@comunecasale.tv.it
Telefax 0422 784509 a cui inoltrare qualsiasi comunicazione

mailto:ragioneria@comunecasale.tv.it

		2015-11-27T12:06:20+0100
	Damiano Vecchiato




